
平成２８年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成28年11月1日 耕地課 
小規模土地改良事業　平尾農道
改良工事

4,897,000 円 0 円 別添 平成28年11月5日 から 4,190,000 円

土木工事業 9:30 16000162 和歌山市平尾地内 120 日 4,190,000 円 0 平成29年3月4日 まで 85.56 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年11月1日 道路管理課 
緊急避難道路整備工事　紀伊地
区弘西

14,217,000 円 0 円 別添 平成28年11月5日 から 12,140,000 円

土木工事業 10:00 16000155 和歌山市弘西地内 140 日 12,140,000 円 0 平成29年3月24日 まで 85.39 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年11月1日 下水道管理課 
下水路整備工事　西和佐地区出
島

6,852,000 円 0 円 別添 平成28年11月5日 から 5,770,000 円

土木工事業 10:30 16000163 和歌山市出島地内 147 日 5,770,000 円 0 平成29年3月31日 まで 84.21 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年11月1日 住宅第２課 
善明寺第５団地外壁塗装改修そ
の他工事

14,590,000 円 0 円 別添 平成28年11月5日 から 13,130,000 円

塗装工事業 10:50 16000167 和歌山市善明寺３３３番３ 100 日 13,130,000 円 0 平成29年2月12日 まで 89.99 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年11月1日 住宅第２課 善明寺第５団地防水改修工事 9,897,000 円 0 円 別添 平成28年11月5日 から 8,900,000 円

防水工事業 11:20 16000166 和歌山市善明寺３３３番３ 100 日 8,900,000 円 0 平成29年2月12日 まで 89.93 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年11月4日 下水道管理課 
水路維持修繕工事　木本地区木
ノ本

1,928,000 円 0 円 別添 平成28年11月10日 から 1,630,000 円

土木工事業 14:30 16000172 和歌山市木ノ本地内 70 日 1,630,000 円 0 平成29年1月18日 まで 84.54 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年11月8日 下水道管理課 下水路整備工事　貴志地区栄谷 5,998,000 円 0 円 別添 平成28年11月11日 から 5,050,000 円

土木工事業 9:30 16000173 和歌山市　栄谷地内 110 日 5,050,000 円 0 平成29年2月28日 まで 84.19 ％

（株）ヴァイオス   加建工業（株）   （株）共立建設   （株）三
愛基礎工業   泰興建設（株）   中原建設   中村設備工業（株）
ライトエンジニアリング（株）

8
加建工業
（株）

7

アサカワリフォーム（株）   オーロン物産（株）   さち産業（株）
三協樹脂建材（株）   （有）シールテック   （株）新光商事
（有）慈幸塗装店   （有）谷村塗装工業   （株）ナルセ   （有）
前芝塗装工業   吉野塗装工業（株）   若杉塗装店   和防工業
（株）

13
（有）谷村塗
装工業

6
（株）ヴァイオス   （株）共立建設   （株）三愛基礎工業   中原
建設   中村設備工業（株）   ライトエンジニアリング（株）   ワ
タカ建設（株）

7
ワタカ建設
（株）

5

（有）一陽建設   角谷産業（株）   （株）環境クリーンサービス
紀宝電設（株）   新光テック（株）   （株）セイシン   （株）テ
イク産業   （株）中澤工業   原実業   （株）平成建機   山博組
（有）芳野組   （株）吉本建設   良建   （有）和西建設

15
角谷産業
（株）

4

アサカワリフォーム（株）   オーロン物産（株）   カメイ建設
（株）   三協樹脂建材（株）   （有）シールテック   （株）新光
商事   （有）慈幸塗装店   （有）谷村塗装工業   （有）前芝塗装
工業   三笠建設（株）   山田塗装店   （有）芳野組   吉野塗装工
業（株）   （株）ワッグ建設   若杉塗装店   和防工業（株）

16
三協樹脂建材
（株）

入札時間

3

2

1

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

（株）中野建
設

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

（株）藤本水
道

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

14

工事種別

22

（株）青木実業   井口建設   上野造園   （有）栄起創建   （株）
協和開発   （有）國友組   （有）光華園   庄司建設工業   （株）
創和建設   大徹建設   力土建（有）   智代美建設（株）   （株）
東部建設   （株）東陽園建設   藤本開発（株）   （株）藤本水道
（有）方希産業   保田建設（株）   （株）矢田建設   （有）ユー
トピア建設   （有）ユカワ開発   （株）和歌山植林建設

工事場所

（有）一陽建設   角谷産業（株）   紀宝電設（株）   （有）弘成
開発   新光テック（株）   （株）セイシン   （株）テイク産業
（株）中澤工業   （株）中野建設   原実業   山博組   （有）芳野
組   良建   （有）和西建設

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）



平成２８年度入札結果一覧表

入札時間

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

事後審査型一
般競争入札

平成28年11月8日 営繕課 紀伊支所外壁及び防水改修工事 7,242,000 円 0 円 別添 平成28年11月11日 から 6,380,000 円

塗装工事業 10:00 16000160 和歌山市弘西１０３４番１ 120 日 6,380,000 円 0 平成29年3月10日 まで 88.10 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年11月11日 下水道管理課 
水路維持修繕工事　楠見地区市
小路

2,771,000 円 0 円 別添 平成28年11月16日 から 2,340,000 円

土木工事業 11:00 16000182 和歌山市市小路地内 90 日 2,340,000 円 0 平成29年2月13日 まで 84.45 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年11月11日 道路管理課 
舗装維持修繕工事　中之島地区
中之島

2,939,000 円 0 円 別添 平成28年11月16日 から 2,490,000 円

ほ装工事業 11:30 16000177 和歌山市中之島地内 90 日 2,490,000 円 0 平成29年2月13日 まで 84.72 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年11月15日 道路建設課 宮前８７号線道路改良工事 22,021,000 円 0 円 別添 平成28年11月18日 から 18,850,000 円

土木工事業 9:30 16000159 和歌山市中島地内 134 日 18,850,000 円 0 平成29年3月31日 まで 85.60 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年11月15日 総合防災課 
稲むらの火（避難目標灯）整備
工事

10,190,000 円 0 円 別添 平成28年11月18日 から 9,010,000 円

電気工事業 10:00 16000192 和歌山市市内一円 120 日 9,010,000 円 0 平成29年3月17日 まで 88.42 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年11月15日 営繕課 宮保育所屋上防水工事 5,532,000 円 0 円 別添 平成28年11月18日 から 4,890,000 円

防水工事業 10:30 16000193 和歌山市太田４丁目５番２０号 100 日 4,890,000 円 0 平成29年2月25日 まで 88.39 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年11月18日 教育施設課 鳴神会館トイレ改修工事 2,188,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

建築工事業 14:50 16000197 和歌山市鳴神９５９番２ 60 日 1,940,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

アサカワリフォーム（株）   井口工業（株）   オーロン物産（株）
さち産業（株）   三協樹脂建材（株）   （有）シールテック
（株）新光商事   （有）前芝塗装工業   和歌山ベストン（株）
和防工業（株）

10
（株）新光商
事

14 0 0

　入札参加者
が１者のため
入札公告文５
の規定により
入札取りやめ

13

（有）栄起創建   （有）國友組   庄司建設工業   （株）創和建設
力土建（有）   （株）東部建設   （有）西尾組   藤本開発（株）
（株）藤本水道   （有）方希産業   （株）和歌山植林建設

11
（株）創和建
設

12
植野電気（株）   関西電気工事（株）   近畿電設工業（株）
（株）クレナス   （有）新和電機   （株）土井電設工業   （株）
ハタノ設備   古川電設（株）   和歌山パナシステム（株）

9
植野電気
（株）

11

（株）ヴァイオス   加建工業（株）   （株）共立建設   （株）里
村建設   （株）三愛基礎工業   真和建設   泰興建設（株）   拓伸
建設（株）   中原建設   中村設備工業（株）   雄英工業（株）
ワタカ建設（株）

12
ワタカ建設
（株）

10

淺川道路（株）   （有）一陽建設   加建工業（株）   亀井建設工
業（株）   （株）希真産業   木下建設（株）   （株）幸輝開発
（株）里村建設   （株）関組   （株）杖村舗装建設   （株）藤本
水道   益田工業（有）   松浦舗道建設（株）   三笠建設（株）
（株）三﨑工業   （有）山口工業   良誠工業（株）   （有）和西
建設

18 （株）関組

9

8

（有）赤津塗装   アサカワリフォーム（株）   オーロン物産（株）
カメイ建設（株）   （有）シールテック   （株）新光商事
（有）慈幸塗装店   （有）前芝塗装工業   三笠建設（株）   森田
塗装店   山田塗装店   吉川塗装（株）   吉野塗装工業（株）

13
（有）慈幸塗
装店



平成２８年度入札結果一覧表

入札時間

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

事後審査型一
般競争入札

平成28年11月18日 教育施設課 
岡崎小学校若竹学級教室新設電
気設備工事

4,464,000 円 0 円 別添 平成28年11月25日 から 3,920,000 円

電気工事業 15:10 16000216
和歌山市寺内７５９番１の一部
外

120 日 3,920,000 円 0 平成29年3月24日 まで 87.81 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年11月18日 教育施設課 
安原小学校若竹学級教室新設電
気設備工事

4,259,000 円 0 円 別添 平成28年11月25日 から 3,740,000 円

電気工事業 15:30 16000217 和歌山市江南２３９番１の一部 120 日 3,740,000 円 0 平成29年3月24日 まで 87.81 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年11月18日 教育施設課 
野崎西小学校屋内運動場屋根塗
装改修工事

4,609,000 円 0 円 別添 平成28年11月25日 から 4,140,000 円

塗装工事業 15:50 16000189 和歌山市梶取３０１番３ 90 日 4,140,000 円 0 平成29年2月22日 まで 89.82 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年11月22日 耕地課 水路改良工事　東山東地区永山 4,806,000 円 0 円 別添 平成28年11月26日 から 4,090,000 円

土木工事業 9:30 16000194 和歌山市永山地内 115 日 4,090,000 円 0 平成29年3月20日 まで 85.10 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年11月22日 道路管理課 舗装維持修繕工事　貴志地区中 5,319,000 円 0 円 別添 平成28年11月26日 から 4,490,000 円

ほ装工事業 10:30 16000202 和歌山市中地内 60 日 4,490,000 円 0 平成29年1月24日 まで 84.41 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年11月22日 営繕課 
和歌山市河西ほほえみセンター
屋外付帯電気設備工事

9,482,000 円 0 円 別添 平成28年11月26日 から 8,360,000 円

電気工事業 11:00 16000175 和歌山市松江７７５番１　外 120 日 8,360,000 円 0 平成29年3月25日 まで 88.17 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年11月22日 教育施設課 
岡崎小学校若竹学級教室新設機
械設備工事

9,449,000 円 0 円 別添 平成28年11月26日 から 8,410,000 円

管工事業 11:30 16000222
和歌山市寺内７５９番１の一部
外

120 日 8,410,000 円 0 平成29年3月25日 まで 89.00 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年11月25日 道路管理課 
道路修繕工事　貴志地区梅原か
ら中野まで

1,281,000 円 0 円 別添 平成28年11月30日 から 1,110,000 円

土木工事業 13:30 16000213
和歌山市梅原地内から中野地内
まで

90 日 1,110,000 円 0 平成29年2月27日 まで 86.65 ％

（株）三田設備工業   （株）中澤工業   中村設備工業（株）
（株）藤島建設   （株）藤本水道

5
（株）中澤工
業

22
加建工業（株）   （株）共立建設   （株）三愛基礎工業   真和建
設   中村設備工業（株）   （有）フジ・グリーン   雄英工業
（株）

7
（株）共立建
設

21

淺川道路（株）   （有）一陽建設   加建工業（株）   亀井建設工
業（株）   （株）希真産業   木下建設（株）   （株）幸輝開発
（株）里村建設   （株）関組   （株）杖村舗装建設   益田工業
（有）   松浦舗道建設（株）   三笠建設（株）   （株）三﨑工業
（有）山口工業   良誠工業（株）   （有）和西建設

17
淺川道路
（株）

20

関西電気工事（株）   近畿電設工業（株）   （株）クレナス
（有）白川電気工事   （有）新和電機   （有）タクミ電設
（株）東亜電設工業   （株）土井電設工業   （有）和歌浦電業
和歌山パナシステム（株）

10
（有）和歌浦
電業

19

（有）赤津塗装   オーロン物産（株）   （株）新光商事   三笠建
設（株）   森田塗装店   山田塗装店   吉川塗装（株）   吉野塗装
工業（株）   和歌山ベストン（株）

9 山田塗装店

18
（株）協和開発   （有）國友組   庄司建設工業   （株）創和建設
大徹建設   力土建（有）   智代美建設（株）   （株）東部建設
（株）藤本水道   （有）方希産業   （株）矢田建設

11
（有）方希産
業

17

関西電気工事（株）   （有）白川電気工事   （株）東亜電設工業
（株）萩野電機工業所   古川電設（株）   和歌山パナシステム
（株）

6
（有）白川電
気工事

16
関西電気工事（株）   （有）白川電気工事   （有）新和電機
（株）東亜電設工業   （株）土井電設工業   （株）萩野電機工業所
古川電設（株）   和歌山パナシステム（株）

8
（有）新和電
機

15



平成２８年度入札結果一覧表

入札時間

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

事後審査型一
般競争入札

平成28年11月25日 道路管理課 
交通安全施設整備工事（防護柵
設置）その１

3,819,000 円 0 円 別添 平成28年11月30日 から 3,240,000 円

とび・土工工
事業

14:00 16000215 和歌山市中地内 90 日 3,240,000 円 0 平成29年2月27日 まで 84.84 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年11月25日 道路管理課 舗装維持修繕工事　貴志地区向 3,111,000 円 0 円 別添 平成28年12月1日 から 2,630,000 円

ほ装工事業 14:30 16000203 和歌山市向地内 60 日 2,630,000 円 0 平成29年1月29日 まで 84.54 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年11月25日 道路管理課 
舗装維持修繕工事　楠見地区善
明寺

2,169,000 円 0 円 別添 平成28年11月30日 から 1,830,000 円

ほ装工事業 15:00 16000201 和歌山市善明寺地内 60 日 1,830,000 円 0 平成29年1月28日 まで 84.37 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年11月29日 下水道管理課 
下水路整備工事　名草地区内原
その２

13,337,000 円 0 円 別添 平成28年12月2日 から 11,300,000 円

土木工事業 9:30 16000223 和歌山市内原地内 120 日 11,300,000 円 0 平成29年3月31日 まで 84.73 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年11月29日 道路管理課 和歌浦床版橋補修工事 10,268,000 円 0 円 別添 平成28年12月2日 から 8,500,000 円

土木工事業 10:00 16000229 和歌山市和歌浦西１丁目地内 110 日 8,500,000 円 0 平成29年3月21日 まで 82.78 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年11月29日 道路建設課 
砂山コミュニティ道路関連工事
その２

9,968,000 円 0 円 別添 平成28年12月2日 から 8,600,000 円

土木工事業 10:20 16000245
和歌山市砂山南３丁目地内から
葵町地内まで

100 日 8,600,000 円 0 平成29年3月11日 まで 86.28 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年11月29日 耕地課 農道改良工事　安原地区吉原 9,497,000 円 0 円 別添 平成28年12月2日 から 8,140,000 円

土木工事業 10:40 16000239 和歌山市吉原地内 119 日 8,140,000 円 0 平成29年3月30日 まで 85.71 ％

カメイ建設（株）   （株）希真産業   （株）幸輝開発   （株）坂
口興業   （株）山水組   （有）塩﨑組   太陽建設（株）   （株）
寺下組   （有）出口雅建設   （株）人見組   （有）火の国産業
丸福建設   （株）柳原重機工業   （有）和歌山西開発

14
カメイ建設
（株）

29

（株）希真産業   （株）幸輝開発   （株）坂口興業   （株）中山
建設   （有）火の国産業   （株）柳原重機工業

6
（株）希真産
業

28
（株）希真産業   （株）幸輝開発   （株）坂口興業   （株）柳原
重機工業

4
（株）柳原重
機工業

27

淺川道路（株）   （有）一陽建設   加建工業（株）   亀井建設工
業（株）   （株）希真産業   木下建設（株）   （株）幸輝開発
（株）里村建設   （株）関組   （株）杖村舗装建設   松浦舗道建
設（株）   三笠建設（株）   （株）三﨑工業   （有）山口工業
良誠工業（株）   （有）和西建設

16
木下建設
（株）

26
（株）希真産業   （株）幸輝開発   （株）坂口興業   （株）宮井
組   （株）柳原重機工業

5
（株）希真産
業

25

安全工業（株）   （有）一陽建設   （有）栄起創建   オーノ保安
工業（株）   角谷産業（株）   カメイ建設（株）   亀井建設工業
（株）   （有）川崎組   （株）共立建設   （株）協和開発   紀州
ライン（株）   （株）希真産業   紀宝電設（株）   （株）幸輝開
発   （株）コスモライン   （株）里村建設   （株）三愛基礎工業
（株）城南建設   太陽建設（株）   拓伸建設（株）   力土建
（有）   （株）東陽園建設   中原建設   中村設備工業（株）
（有）西尾組   （有）フジ・グリーン   （株）丸栄山下組   三笠
建設（株）   （株）三﨑工業   宮武工業（有）   （株）森上土木
山路ライン（株）   山博組   （有）ユートピア建設   良誠工業
（株）   （株）和歌山植林建設   （有）和歌山ライン   ワタカ建
設（株）   （有）和西建設

39
山路ライン
（株）

24

淺川道路（株）   （有）一陽建設   亀井建設工業（株）   （株）
希真産業   木下建設（株）   （株）幸輝開発   （株）里村建設
（株）関組   （株）杖村舗装建設   松浦舗道建設（株）   三笠建
設（株）   （株）三﨑工業   （有）山口工業   良誠工業（株）

14 （株）関組

23



平成２８年度入札結果一覧表

入札時間

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

事後審査型一
般競争入札

平成28年11月29日 耕地課 水路改良工事　安原地区吉原 6,056,000 円 0 円 別添 平成28年12月2日 から 5,160,000 円

土木工事業 11:00 16000251 和歌山市吉原地内 100 日 5,160,000 円 0 平成29年3月11日 まで 85.20 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年11月29日 耕地課 農道改良工事　東山東地区矢田 10,026,000 円 0 円 別添 平成28年12月2日 から 8,600,000 円

土木工事業 11:20 16000236 和歌山市矢田地内 119 日 8,600,000 円 0 平成29年3月30日 まで 85.78 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年11月29日 総合防災課 防災井戸設置工事 5,709,000 円 0 円 別添 平成28年12月2日 から 5,130,000 円

土木工事業 11:50 16000218 和歌山市和田地内外６箇所 100 日 5,130,000 円 0 平成29年3月11日 まで 89.86 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年11月29日 公園緑地課 紀の川第８緑地整備工事 18,483,000 円 0 円 別添 平成28年12月2日 から 15,730,000 円

土木工事業／
とび・土工工

事業
13:30 16000231

和歌山市粟６６番地先から船所
１５９番地先まで

120 日 15,730,000 円 0 平成29年3月31日 まで 85.11 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年11月29日 営繕課 高津公園便所整備工事 11,730,000 円 0 円 別添 平成28年12月2日 から 10,430,000 円

建築工事業 14:00 16000234 和歌山市関戸三丁目７７５番１ 120 日 10,430,000 円 0 平成29年3月31日 まで 88.92 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年11月29日 営繕課 宮前分団消防車庫新設工事 9,408,000 円 0 円 別添 平成28年12月2日 から 8,390,000 円

建築工事業 14:20 16000243
和歌山市北中島１丁目３３番４
３外

119 日 8,390,000 円 0 平成29年3月30日 まで 89.18 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年11月29日 営繕課 河南出張所庁舎改修工事 12,020,000 円 0 円 別添 平成28年12月2日 から 10,680,000 円

建築工事業 14:40 16000252 和歌山市吐前５６８番 110 日 10,680,000 円 0 平成29年3月21日 まで 88.85 ％

アサカワリフォーム（株）   （株）小野住建   藤本開発（株）
（株）藤本水道

4
アサカワリ
フォーム
（株）

36
浅井建設（株）   東建設工業   アズマハウス（株）   オーロン物
産（株）   大浦建設（株）   橋本建設工業

6
オーロン物産
（株）

35

浅井建設（株）   （株）上中建設   （株）ヴァイオス   （有）永
晃建設工業   加建工業（株）   （有）川崎組   （株）共立建設
（有）楠見建材   （株）里村建設   （株）三愛基礎工業   （株）
松和   真和建設   中原建設   中村設備工業（株）   福興建設
（株）   （有）フジ・グリーン   三笠建設（株）   （株）三﨑工
業   森田鉄建（株）   （株）山長森本土木   雄英工業（株）   ラ
イトエンジニアリング（株）   良誠工業（株）   ワタカ建設（株）

24
（株）山長森
本土木

34
アサカワリフォーム（株）   （株）小野住建   （株）藤本水道
（株）宮井組

4
アサカワリ
フォーム
（株）

33

安全工業（株）   井口建設   上野造園   （有）栄起創建   （株）
オオジ建設   （株）大堀建設   （株）協和開発   （有）國友組
（有）栗山建設工業   坂田建設（有）   庄司建設工業   （株）創
和建設   大徹建設   力土建（有）   智代美建設（株）   （株）東
部建設   （株）東陽園建設   （有）西尾組   藤本開発（株）
（株）藤本水道   （株）矢田建設   （有）ユートピア建設
（有）ユカワ開発   （株）和歌山植林建設   （有）和歌山ライン

25 大徹建設

32
（株）希真産業   紀宝電設（株）   （株）幸輝開発   （株）三愛
基礎工業   （株）創和建設   （株）竹下組   力土建（有）   智代
美建設（株）   中村設備工業（株）

9
紀宝電設
（株）

31

30
（株）希真産業   （株）幸輝開発   （株）坂口興業   （株）山水
組   （有）塩﨑組   （株）寺下組   （有）出口雅建設   丸福建設
（株）柳原重機工業   （有）和歌山西開発

10 （株）山水組



平成２８年度入札結果一覧表

入札時間

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

事後審査型一
般競争入札

平成28年11月29日 道路管理課 西脇山口線舗装修繕工事その２ 15,479,000 円 0 円 別添 平成28年12月2日 から 13,100,000 円

ほ装工事業 15:00 16000225
和歌山市榎原地内から松江地内
まで

100 日 13,100,000 円 0 平成29年3月11日 まで 84.63 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年11月29日 道路管理課 本町和歌浦線舗装修繕工事 10,699,000 円 0 円 別添 平成28年12月2日 から 9,050,000 円

ほ装工事業 15:30 16000227
和歌山市和歌浦東２丁目から和
歌浦東３丁目地内まで

100 日 9,050,000 円 0 平成29年3月11日 まで 84.59 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年11月29日

第二阪和・
京奈和・街
路建設事務

所

南港山東線道路照明設置（その
２）工事

13,187,000 円 0 円 別添 平成28年12月2日 から 11,360,000 円

電気工事業 15:50 16000235 和歌山市秋葉町地内 120 日 11,360,000 円 0 平成29年3月31日 まで 86.15 ％

植野電気（株）   （有）大橋設備   近畿電設工業（株）   （株）
クレナス   （株）坂口電気   （有）新和電機   第一電機設備工業
（株）   （株）土井電設工業   （株）ハタノ設備   古川電設
（株）   （株）湊組   （有）和歌浦電業   和歌山パナシステム
（株）

13
近畿電設工業
（株）

39

浅井建設（株）   淺川道路（株）   （有）一陽建設   加建工業
（株）   （株）希真産業   木下建設（株）   （株）幸輝開発
（株）里村建設   （株）関組   （株）杖村舗装建設   （株）藤本
水道   益田工業（有）   松浦舗道建設（株）   三笠建設（株）
（株）三﨑工業   （有）山口工業   良誠工業（株）   （有）和西
建設

18
松浦舗道建設
（株）

38

浅井建設（株）   淺川道路（株）   （有）一陽建設   加建工業
（株）   （株）希真産業   木下建設（株）   （株）幸輝開発
（株）里村建設   （株）関組   （株）杖村舗装建設   司建設工業
（株）   （株）藤本水道   益田工業（有）   松浦舗道建設（株）
三笠建設（株）   （株）三﨑工業   （有）山口工業   良誠工業
（株）   （有）和西建設

19
淺川道路
（株）

37


